S.R. DA HABITAÇÃO E EQUIPAMENTOS
Extracto de Portaria n.º 204/2006 de 4 de Abril de 2006
Por portaria do Secretário Regional da Habitação e Equipamentos, de 17 de Janeiro de 2006, é revogada a portaria n.º 036/CPR/2001, de 25 de Julho, publicada por extracto no JORAA, II série, n.º 52, de 26.12.2001 (cfr., EP/CPR/2001/28AQ), rectificada pela portaria n.º 21/CPR/02 de 16 de Abril de 2002, publicada por extracto no JORAA, II série n.º 21 de 21.05.2002, na parte que atribui a Manuel Pereira Garcia uma comparticipação financeira, a fundo perdido, no montante 20.201,31€ destinada a construção de habitação e em consequência, ao abrigo da alínea b) do n.º 1 e n.º 2 do artigo 10.º do Decreto Legislativo Regional n.º 15-A/98/A, de 25 de Setembro, é atribuído ao sinistrado anteriormente identificado, por verba a ser processada pela dotação inscrita no Capítulo 40 – despesas do plano; divisão 18 – habitação; subdivisão 05 – sismo habitação (Secretaria Regional da Habitação e Equipamentos); classificação económica – 08 00 00 transferências de capital – 08 08 00 famílias – 08 08 02 b outras – sismo, a seguinte comparticipação financeira, destinada à reabilitação de habitação:

N.ª Referência: 005/REC/2006/PICO

	Nome
	Morada
	Freguesia
	Contribuinte
	
	Montante

/Fase

	Manuel Pereira Garcia

	Rua do Porto
	São Caetano
	105267074
	1.ª

2.ª

3.ª

4.ª

5.ª
	5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

5.000,00€

802,18€


13 de Fevereiro de 2006. - O Delegado de Ilha, Miguel António Moniz da Costa.
